JOSEP CLIMENT PARCET 
Barcelona, primavera 1983 
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DOCUMENTOS 

Reproducimos dos documentos del A. C.A. relativos a Francisco Climent. Uno es el 
ya indicado en el que se concede a su madre viuda, autorización para dejar en testamento 
a su hijo un hostal en Valencia. El otro documento no se puede asegurar que haga referen­
cia al mismo Francisco Climent, ya que el tratamiento que se le da, el de «miceD>, no nos 
indica más sino que se trataba de un jurista. Sin embargo, ello no imposibilita que dicho 
tratamiento pudiera ser aplicado a nuestro personaje, ya que tuvo el grado de Licenciado 
En Derecho Canónico. Por la fecha del documento, 1386, bien podía tratarse del mismo 
Climent que en esta época era canónigo de Barcelona y cuyo padre había muerto antes de 
1384, como se deduce del primer documento publicado. Es posible que la misión que en­
cargan a Francisco, al ser puramente civil, haya dado lugar a la omisión de sus cargos de 
tipo religioso. 

Dada la importancia de la misión que se encarga a Francisco Climent ante el Rey de 
Inglaterra, he creído de interés la reproducción de dicho documento. El conocimiento de 
la personalidad de su acompañante en esta embajada, Mossén Francisco de Montanyans, 
permitiría quizás identificar con más precisión a Micer Francisco Climent. De todos mo­
dos, he de indicar, que en estas fechas, no he podido localizar a ningún otro Francisco Cli­
ment a quien el Rey pudiera encargar una misión de éste tipo. Recordemos que el matri­
monio entre el heredero de Castilla y Catalina de Lancaster tuvo lugar y que Francisco 
Climent Obispo realizó en Castilla varias misiones ante la Reina por encargo de Benedic­
to XIII. Por ello creo que hay muchas posibilidades de que ambos Climent sean una 
misma persona. 

A. C.A. Reg. Cancillería 943, fol. 208 v. 209, 209 v. 

Nos Petrus etcetera. Ut vos Sanctia uxor quefuistis Francisci Clementis quidam de civi­
tati Valentia non obstan ti bus foro seu foris Valen tia vel allis ordinationibus quibuscum­
que prohiben ti bus ne bona de Realenco vendi transferri seu concedi possuit persones Re­
ligiosis clericis si ve scies possitis vobisque liceat quoddam hospicium vestrum situm in 
perroquia Sancti Martini civitatis Valentie satis prope cantonum de les Salines predicte 
civitate quod confrontatur cum hospicüs Stephani Corts et dona Costa vidua a qua fuit 
emptum franchum et quitum pretio Trium mille solidorum Regalium Valentie et cum 
vico del Acoch et cum via publica reliquire in testamento et alli Francisco Clementisfilio 
comuni vobis et dicto quodam viro vestro bacallarioque in decretis et canonico Barchi­
nona. Tenore presentis non obstantibus ordinationibus predictis concedimus vobis ple­
nam ac liberam licentiam impertimur quod predictum hospicium in testamento vel allia 
possitis relinquere dicto Francisco Clementis filio vestro ad faciendum de eadem et bo­
nis ac iuribus ipsius inde suas omnimodas voluntatis ita cum quod dictum hospicium 
post ipsius cassum vel decessum in manu layca cum suis iuribus. Habeat necnon rema­
nere quidquid dictum hospicium cum suis iuribus remaneat cum suo onere Regali et vi­
cinale secundum forum Valentie. Et si forsan dictus filius vostro contradixerit aut renue­
rit solvere contributionem ad quam dictum hospicium tenebitur vel pro eximendo se ab 
ipsa recursum habuerit ad iudicem ecclesiasticum forum meum quomodolibet decli­
nando eo ipse quo id temtaverit dictum hospicium sit no bis et fisco nostro totaliter ad-
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quiritum qua sub hiis conditionibus et non aliter conconcessionem hanc vobis diximus 
faciendam ipse tamen Franciscus Clementis pro nostri prosperitate et Regie domus nos­
tre in missis et alliis orationibus interceda ad Dominum Iesucristum. Mandamus itaque 
baiulo meo generali Regni Valentie ceterisque officialibus meis dicti Regni presentibus et 
futuris quod concessionem et gratiam meam huisdem vobis teneant et observent obser­
varique in viola bilis et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant quamque 
causa. Mandamus etiam per prima et secunda iussionibus cuicumque notarii seu nota­
riis civitatis Regni V alentie ut foro vel foris predictis se u penis in eis adiectis nequamque 
obsistentibus de legatione dicti hospicii cum suis iuribus iusticia publica faciant opor­
tuna quando et quociens inde fuerint requisiti. In cuius rei testimonium presentero fieri 
iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datis in Villafrancha Penitentis Octava de­
cima die Augusti Anno a Nativitate domini MCCCLXXX quarto, Regnisque nostro 
quadragessimo nono.